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Rekord Guinnessa.
  

Wydawać by się mogło, że wszyscy mieszkańcy czy podmioty w gminie winni być traktowani
jednakowo. Nic bardziej mylnego. Powszechnie bowiem wiadomo, że jeżeli ktokolwiek czy
cokolwiek jest związane z otoczeniem burmistrza Bąka lub jego ugrupowaniem MIG XXI,
traktowane jest na szczególnych prawach.

      

  

  

Oto przykład. W dniu 11.01.2013r. o godz. 9:57 na stronie internetowej UG ukazało się
ogłoszenie    „Zadanie publiczne „Szkoła Futbolu
mig21.pl” . Po otwarciu tego ogłoszenia wypada
tylko przetrzeć oczy ze zdumienia. Otóż na pierwszej stronie oferty widnieje data jej wpływu 
11.01.2013r.
, a obok adnotacja 
„zgoda”
i nieczytelny podpis. Jakby tego było mało, w załączonym do oferty wypisie z Krajowego
Rejestru Sądowego widnieje data jego wydania również 
11.01.2013r.
godz. 
8:29
.

  

  

Jak wiadomo, wypis taki można uzyskać najbliżej w sądzie w Bielsku-Białej, czyli przedstawiciel
MIG-u najpierw rano uzyskał wypis, następnie „na zapalenie płuc” dojechał do UG w Kętach,
gdzie  złożył obszerną dokumentację (16 stron) na dzienniku podawczym. Następnie „umyślny”
dostarczył natychmiast tą ofertę odpowiedniemu urzędnikowi, który od ręki  na ofercie napisał
„zgoda” datując również 11.01.2013r. Zadbał również o to, żeby natychmiast przekazać
informację do działu promocji, który błyskawicznie o godz. 9:57 zamieścił o tym informację na
stronie internetowej gminy. Z powyższego wynika, że wszystko odbyło się pomiędzy godz. 8:29
(Bielsko- Biała) a 9:57 (strona UG Kęty) czyli w czasie 1 godz. i 28 minut.  Pozostaje tylko
złożyć „gratulacje” i wniosek do Księgi Guinnessa – rekord z pewnością zostanie uznany, gdyż
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trudno przypuszczać, aby gdzieś na świecie była sprawniejsza administracja. Warto wymienić
przy okazji ojców sukcesu – MIG –owskie szefostwo urzędu, a przede wszystkim wybitnego
radnego, jak wynika z wypisu z KRS-u - wiceprzewodniczącego MIG XXI – Józefa Nycza, która
to organizacja okazała się ostatecznie beneficjentem kwoty 5 650 zł na w/w zadanie.

  

  

Zapewne wysocy rangą urzędnicy gminni z ugrupowania MIG zaczynają codzienną lekturę od
strony www.faktykety.pl i ten artykuł przeczytają, jednak z pewnością nie zajmą stanowiska,
wobec czego proszę, aby ktoś z radnych (opozycji) poprosił o wyjaśnienie tej sprawy w ramach
zapytań na najbliższej sesji w marcu. 

  

  

Szwejk

  

  

Poniżej kserokopie: ogłoszenia, odpis KRS oraz wniosku, na których to dokumentach widać
godziny ich powstania.
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